
 
 
 
CONCURSO/OPOSICIÓN INTERNO, FASES DE TRASLADO Y PROMOCIÓN INTERNA, 
PARA CUBRIR PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO DE LA CATEGORÍA DE TÉCNICO 
ESPECIALISTA DE BIBLIOTECA, GRUPO III (Resolución 28 de julio de 2022). 
 

Concluido el plazo de presentación de reclamaciones al listado 

provisional de admitidos y excluidos para participar en la fase de resultas, no 

habiéndose presentado ninguna y, de conformidad con la base Séptima.6 de la 

convocatoria (Fase de Concurso de Traslados), esta Gerencia ha resuelto: 

- Hacer públicas las listas definitivas de admitidos y excluidos, según el 

anexo adjunto. 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, los 

interesados podrán formalizar demanda ante los Juzgados de lo Social de León 

en el plazo de dos meses desde su publicación en el Boletín Oficial de Castilla 

y León, de conformidad con lo establecido en el artículo 69.2 de la Ley 36/2011, 

de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdicción Social (BOE del 11 de octubre), 

sin perjuicio de que puedan interponer cualquier otro recurso que estimen 

procedente. 

 

León, a fecha de firma electrónica 2022 

LA GERENTE 
(P. D. del Rector de 8/02/2021, BOCyL 15/02/2021) 

 
 
 

Fdo.: Araceli Cano San Segundo 
  



 
 

ANEXO 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE  DNI  PLAZA  DENOMINACIÓN PLAZA  DESTINOS 

ARIAS DIEZ, JOSÉ LUIS  ***4370**  PL000531  TÉCNICO ESPECIALISTA DE BIBLIOTECA  BIBLIOTECA DEL ÁREA DE CC. TÉCNICAS (INGENIERÍA) E.S. Y T. DE INGENIERÍA AGRARIA 

 


		2022-10-19T15:31:25+0200
	06566558N ARACELI CANO (R: Q2432001B)




